
§FLC Shampooing doux 500ml Everyday                                                                                    

     Shampoing doux à lextrait de fleur doranger et de miel                                                            

Information technique et logistique :                                                                                 

 N°article                                      : 62929                                                                
 A commander par                                : 1 Flacon                                                             
 Conditionnement                                : Carton de 12                                                         
 Unités par palette                             : 1596                                                                 

 Contenu net par unité                          : 500 ml                                                               
 Poids net (gr.) par unité                      : 500                                                                  
 Poids brut (gr.) par unité                     : 570                                                                  

Informations supplémentaires sur le produit :                                                                         

Mode d'emploi :                                                                                                       
     Utilisation: faites mousser une noisette de shampoing sur les cheveux                                             
     préalablement mouillés et rincez à leau.                                                                          
Conditions de stockage :                                                                                              
     Conservation: conserver à labri de la chaleur, de la lumière et du gel                                            

Allégations :                                                                                                         

     Ce shampoing doux lave en profondeur tous les types de cheveux. Il                                                
     convient donc parfaitement à toute la famille. Eco-conseil:                                                       
     l'emballage vide peut être jeté dans le sac bleu pour PMC.                                                        

Les ingrédients :                                                                                                     

     AQUA, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM CHLORIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE,                                            
     PEG-4 RAPESEEDAMIDE, PARFUM, POLYQUATERNIUM-7, PEG/PPG-14/4                                                       
     DIMETHICONE, SODIUM STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, GLYCERIN, CITRIC                                                 
     ACID, TETRASODIUM EDTA, 2-BROMO-2- NITROPROPANE-1,3-DIOL, SODIUM                                                  
     BENZOATE, PROPYLENE GLYCOL, MEL EXTRACT, SODIUM LAURYL SULFATE,                                                   
     POTASSIUM SORBATE, CITRUS AURANTIUM AMARA FLOWER EXTRACT, TRIDECETH-7,                                            
     PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-TBUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, CI 19140, CI                                               
     15985.                                                                                                            

Les allergènes :                                                                                                      

[Ce produit               Contient                                                                                     
[ Céleri                    Inconnu                                                                                    
[ Crustacés                 Inconnu                                                                                    
[ Oeufs                     Inconnu                                                                                    
[ Poisson                   Inconnu                                                                                    
[ Gluten                    Inconnu                                                                                    
[ Lupin                     Inconnu                                                                                    
[ Lait                      Inconnu                                                                                    
[ Moutarde                  Inconnu                                                                                    
[ Cacahuetes                Inconnu                                                                                    
[ Soja                      Inconnu                                                                                    
[ Sulphites                 Inconnu                                                                                    
[ Fruits à coque            Inconnu                                                                                    
[ Sésame                    Inconnu                                                                                    
[ Mollusque                 Inconnu                                                                                    



Contact :                                                                                                       
 Colruyt Group - Etn./Ets Fr. Colruyt N.V./S.A.                                                                  
     Edingensesteenweg 196 B-1500 Halle                                                                          

Disclaimer :
 
Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les

allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons. Il est toutefois possible que ces
informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des
proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations
communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux
informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits
non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances
contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente
de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le
producteur par le biais de Trustbox (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page
http://www.gs1belu.org/


